
PREFEITURA DE MONTE ALTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nº : 80
Processo nº : 111
Objeto : REGISTRO DE PREÇOS DE LENTES E ARMAÇÕES PARA ÓCULOS.

Às 09:00:11 horas do dia 27 de Junho de 2023, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade PAULA GOMES
RIBEIRO e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: Ana Beatriz Tozetti Zavatti, EDENILSON RICARDO
NATARELI e José Roberto de Andrade Salgueiro, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico -
Registro de Preços em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC: 846100801002023OC00099. Inicialmente o
Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas
recebidas e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Desistência

Lances Ofertados

Descrição : AQUISICAO DE ORTESES,PROTESES E MATS.AUXILIARES, AGRUPAMENTO DE
ITENS, PREGAO ELETRONICO, (DESCRICAO DETALHADA, VIDE EDITAL)
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 1 / VIDE EDITAL

Municipio : MONTE ALTO

Menor Valor : 32.800,0000

CNPJ/CPF - Vencedor : 53559019000139 - OPTICA BRILLE LTDA

Propostas Entregues : 2

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 2

Propostas Classificadas : 2

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

OPTICA
BRILLE LTDA

1 DIVERSAS 35.023,2000 26/06/2023 00:00 Classificada classifico o item

OTICA TIAGO
LTDA

2 VISCO/ULTRA 35.023,5200 19/06/2023 00:00 Classificada classifico o item

Não houve desistência.



Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Chat

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

Licitante Valor Data/Hora Situação

OPTICA BRILLE LTDA 35.022,0000 27/06/2023 09:03:11 Válido e confirmado

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Licitante Valor Data/Hora Situação

OPTICA BRILLE LTDA 34.522,0000 27/06/2023 09:22:53 Válido e confirmado

OPTICA BRILLE LTDA 33.000,0000 27/06/2023 09:36:39 Válido e confirmado

OPTICA BRILLE LTDA 32.800,0000 27/06/2023 09:46:14 Válido e confirmado

Adesão

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços para este item.

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

OPTICA BRILLE
LTDA

Negociação 32.800,0000
27/06/2023

09:46
Aceitável

Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

OPTICA BRILLE
LTDA

27/06/2023
10:29

Habilitado
Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo
com as exigências contidas no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0905 ME 49.146.590/0001-54 OTICA TIAGO LTDA

FOR0088 ME 53.559.019/0001-39 OPTICA BRILLE LTDA

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP

TODOS Sessão Pública Aberta.
27/06/2023

09:00:11



Pregoeiro TODOS
Bom dia a todos! Procederei a análise das propostas e na sequência abrirei para a rodada
de lances.

27/06/2023
09:00:15

Pregoeiro TODOS

Lembrando aos licitantes de que, para efeito de processamento da licitação em ambiente
eletrônico, foram adotados os itens BEC mais semelhantes aos descritos no Anexo I do
Edital. Havendo divergência entre a descrição do objeto existente neste anexo e a
utilizada pelo Sistema BEC, deve prevalecer o estabelecido no Edital (Anexo I - Modelo de
Proposta Comercial).

27/06/2023
09:01:01

Sistema
BEC/SP

TODOS Propostas analisadas.
27/06/2023

09:01:06

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 1
27/06/2023

09:01:22

Pregoeiro TODOS Registrem seus menores valores.
27/06/2023

09:02:45

FOR0088 Pregoeiro Bom dia !
27/06/2023

09:03:26

FOR0905 Pregoeiro bom dia
27/06/2023

09:04:16

FOR0905 Pregoeiro 34900,0000
27/06/2023

09:05:37

Pregoeiro FOR0905
FOR0905 o lance não é pelo chat. Digite em campo próprio. Qualquer dúvida, verifique o
Manual do Fornecedor.

27/06/2023
09:09:04

Pregoeiro FOR0905 Página 52 do Manual.
27/06/2023

09:10:07

FOR0905 Pregoeiro estamos analisando
27/06/2023

09:11:14

Pregoeiro FOR0905 Páginas 54 dá mais detalhes. Com fotos explicativas.
27/06/2023

09:12:28

Pregoeiro FOR0905
Clique na Aba "Pregão para atualizar a página. No campo Melhor Oferta, insira o valor do
lance a ser efetuado respeitando a redução mínima exigida, apresentada no campo
Intervalo mínimo entre lances.

27/06/2023
09:15:56

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 27/06/2023 - 09:16:22
27/06/2023

09:17:00

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra.
27/06/2023

09:17:00

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação.
27/06/2023

09:17:00

Sistema
BEC/SP

TODOS

Etapa de negociação item 001:
AQUISICAO DE ORTESES,PROTESES E MATERIAIS AUXILIARES
Menor lance: R$ 35.022,0000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

27/06/2023
09:17:00

FOR0088 Pregoeiro Ok
27/06/2023

09:17:58



Pregoeiro FOR0088 FOR0088 preciso que melhore a sua oferta.
27/06/2023

09:18:22

FOR0088 Pregoeiro Certo
27/06/2023

09:18:45

FOR0088 Pregoeiro só um instante
27/06/2023

09:19:20

FOR0905 Pregoeiro estamos passando
27/06/2023

09:19:20

FOR0088 Pregoeiro Conseguimos diminuir R$ 500,00
27/06/2023

09:20:14

FOR0088 Pregoeiro podemos atualizar no campo próprio do portal o valor ?
27/06/2023

09:20:32

Pregoeiro FOR0088 FOR0088 registre em campo próprio, por favor.
27/06/2023

09:20:55

FOR0088 Pregoeiro Ok
27/06/2023

09:21:13

FOR0088 Pregoeiro Atualizado
27/06/2023

09:23:01

Pregoeiro FOR0088 Um momento por favor
27/06/2023

09:26:35

Pregoeiro FOR0088 Consegue fazer R$ 33.000,00?
27/06/2023

09:32:30

FOR0088 Pregoeiro só um instante
27/06/2023

09:33:08

FOR0905 Pregoeiro sim
27/06/2023

09:33:53

FOR0088 Pregoeiro Conseguimos fazer por R$ 33.000,00
27/06/2023

09:34:59

FOR0088 Pregoeiro pode atualizar no portal ?
27/06/2023

09:35:40

FOR0905 Pregoeiro a tela de enviar oferta, não esta carregando,
27/06/2023

09:35:46

Pregoeiro FOR0088 Sim, por favor
27/06/2023

09:35:57

FOR0905 Pregoeiro conseguimos fazer 32800,000
27/06/2023

09:36:10

FOR0905 Pregoeiro atualize no portal por favor
27/06/2023

09:36:26

FOR0088 Pregoeiro Já atualizamos
27/06/2023

09:36:52



Pregoeiro FOR0905 FOR0905 você não está na Etapa de Negocição infelizmente.
27/06/2023

09:37:06

Pregoeiro FOR0905 Esse valor você deveria ter lançado na Etapa de Lances.
27/06/2023

09:37:24

Pregoeiro FOR0088
FOR0088 consegue fazer esse valor de R$ 32.800,00? Caso consiga, registre em campo
próprio, e encerrarei a negociação.

27/06/2023
09:39:30

FOR0905 Pregoeiro sr pregoeiro, nossa proposta é 32800,000 e não esta atualizado no portal.
27/06/2023

09:39:37

FOR0088 Pregoeiro Só um instante
27/06/2023

09:40:25

Pregoeiro FOR0905
FOR0905 informo que a rodada de lances terminou às 09:17 hrs. Para a Etapa de
Negociação só é chamado o Licitante que encerrou a Etapa de Lances com a Melhor
Oferta.

27/06/2023
09:42:08

FOR0088 Pregoeiro Conseguimos fazer por R$ 32.800,00
27/06/2023

09:43:30

FOR0088 Pregoeiro Podemos atualizar no portal ?
27/06/2023

09:43:47

Pregoeiro FOR0088 Agradeço. Pode registrar, por favor.
27/06/2023

09:43:59

Sistema
BEC/SP

TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada.
27/06/2023

09:46:23

Pregoeiro FOR0088
(VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 32.800,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável
mediante consulta do preço referencial

27/06/2023
09:46:31

Sistema
BEC/SP

TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada.
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão.

27/06/2023
09:46:34

Pregoeiro FOR0088
Favor enviar a Proposta Comercial adequada ao valor ofertado, e nos moldes do Anexo I
do Edital, e a documentação especificada no Edital para habilitação.

27/06/2023
09:47:06

FOR0088 Pregoeiro Os documentos é por cada anexo correto ?
27/06/2023

09:47:25

FOR0088 Pregoeiro não podemos juntar e enviar um anexo só né ? Só pra confirmar
27/06/2023

09:47:48

Pregoeiro FOR0088 Sim, pode encaminhar um arquivo por vez em PDF.
27/06/2023

09:47:57

FOR0088 Pregoeiro Qual o tempo pra encaminhar ? Estamos atualizando a planilha
27/06/2023

09:48:42

Pregoeiro FOR0088 Pode providenciar com calma. Não vou abrir prazo. Estaremos no aguardo.
27/06/2023

09:49:39



FOR0088 Pregoeiro Ok
27/06/2023

09:49:56

FOR0088 Pregoeiro Sr. pregoeiro, nossa proposta na planilha ficou o valor de R$ 32.799,96 ok ?
27/06/2023

09:55:28

FOR0088 Pregoeiro Vamos enviar a proposta e os documentos
27/06/2023

09:55:34

Pregoeiro FOR0088 R$ 32.799,96 ok
27/06/2023

09:56:06

Pregoeiro FOR0088
A Ata de Registro de Preços também ficará neste valor de R$ 32.799,96, por conta dos
arredondamentos.

27/06/2023
09:58:18

FOR0088 Pregoeiro Ok
27/06/2023

09:59:11

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_2.pdf".
27/06/2023

10:00:25

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_3.pdf".
27/06/2023

10:01:03

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_4.pdf".
27/06/2023

10:01:21

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_5.pdf".
27/06/2023

10:01:31

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_6.pdf".
27/06/2023

10:01:38

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_7.pdf".
27/06/2023

10:01:47

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_8.pdf".
27/06/2023

10:02:01

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_9.pdf".
27/06/2023

10:02:11

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_10.pdf".
27/06/2023

10:02:21

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_11.pdf".
27/06/2023

10:02:38

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_12.pdf".
27/06/2023

10:02:47

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_13.pdf".
27/06/2023

10:03:08

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_14.pdf".
27/06/2023

10:03:29

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_15.pdf".
27/06/2023

10:03:39

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzMS%2f%2bker7O4poX7L26xbOFRg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzMF5oXseRcFbZxxYbf%2fbuA8Q%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzM7OrUHjTekWaqVtwQ8dmIxA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzM8cNPhyeRAslq770NAJ3mbg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzMZdU5KuGTVuq9PsdJr54%2brQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzMyjxt1rlbBUujq2n88tGiVg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzMuDVwwDJ57PPIdjj6WoQsuQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzMH3l8JIt6KrFhPU8rL%2b2Fwg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzMoSAGCaSENCNit7Vam8TGSg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzMHGAF5AHAkz2ydl1ZqF%2basg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzMs1ofRpsj5dFQCKqPZWZ8TQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzMMI7emg2Ww3DXxQ301emnfQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzMzblGHI0TtCpv5BJZuCG2vA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzMVNP%2bBl2pB77hOQVHpnN%2brg%3d%3d


FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_16.pdf".
27/06/2023

10:03:57

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_17.pdf".
27/06/2023

10:04:22

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_18.pdf".
27/06/2023

10:04:42

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_19.pdf".
27/06/2023

10:05:05

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_20.pdf".
27/06/2023

10:05:21

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_21.pdf".
27/06/2023

10:05:37

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_22.pdf".
27/06/2023

10:06:29

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_23.pdf".
27/06/2023

10:07:21

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_24.pdf".
27/06/2023

10:07:34

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_25.pdf".
27/06/2023

10:08:42

FOR0088 Pregoeiro O Fornecedor "OPTICA BRILLE LTDA" enviou o arquivo "FOR0088_26.pdf".
27/06/2023

10:09:07

FOR0088 Pregoeiro Sr pregoeiro, documentos anexados
27/06/2023

10:09:24

FOR0088 Pregoeiro Quando retorna o pregão ?
27/06/2023

10:09:30

Pregoeiro FOR0088 Estamos verificando a documentação.
27/06/2023

10:11:27

Pregoeiro TODOS Documentos verificados. Efetuarei a verificação no site e-Sanções.
27/06/2023

10:28:27

Pregoeiro TODOS Nenhuma sanção restritiva... Empresa habilitada.
27/06/2023

10:28:58

Pregoeiro TODOS
O Licitante OPTICA BRILLE LTDA foi habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

27/06/2023
10:29:02

Sistema
BEC/SP

TODOS Fase de Adesão iniciada.
27/06/2023

10:29:07

Sistema
BEC/SP

TODOS Fase de adesão encerrada e fase de manifestação de recurso iniciada.
27/06/2023

10:29:10

Pregoeiro TODOS Cinco minutos para manifestação de recurso.
27/06/2023

10:29:33

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzMrUJBHG4x6xXfYMS1bqZmrg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzMicAFTFz9ja3d1prPS9rQ0Q%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzMRoZpirONmWShswt1xcMXIA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzMYNi9TcmUCBG0YrzOjTvIOw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzM1rwDdIPys6%2bWmoLpyN7pPg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzMSZhbwQFD7k0owR9lLKpb%2bA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzMdJtwYLPWrCSCntaBV0aNaw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzMZcS365NDP4Sz99Thz%2b0%2bXw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzMos6C4DacKS%2barZL3DxGTrA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzMp5pppezNG3HlvASkP4jH4g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzvgkRhK2ta1YIzoof1qsLIheKge4x8rfJWmyy43x7CzMS6rKZ0YaaDH6FrQFRA5hlw%3d%3d


Sistema
BEC/SP

TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição.
27/06/2023

10:35:04

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Elaboração da Ata
27/06/2023

10:35:04

Pregoeiro TODOS
A empresa vencedora fica dispensada da apresentação dos documentos de habilitação
(originais ou cópias autenticadas), tendo em vista já ter apresentado durante a sessão os
documentos autenticados/assinados digitalmente.

27/06/2023
10:35:39

Pregoeiro FOR0088 Alguma dúvida?
27/06/2023

10:35:47

FOR0088 Pregoeiro Não, por enquanto nenhuma duvida.
27/06/2023

10:37:36

Pregoeiro TODOS
Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

27/06/2023
10:38:06

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada.
27/06/2023

10:38:16

Encerramento realizado por PAULA GOMES RIBEIRO

Considerações finais Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

Data 27/06/2023 às 10:38:12


